
 

1 

APRAKSTS CV UN LĪDZŠINĒJĀ DARBĪBA 
 

 

Sniedziet īsu pieredzes aprakstu, svarīgākos faktus - nozīmīgākās aktivitātes, lielākos sasniegumus, mērķauditoriju, u.tml. Uzrakstiet 
pieredzi pasākumu organizēšanā, projektu vadībā. 

✓ 10 gadu pieredze un dalība Katlakalna folkloras kopā RĀMUPE (vadītājs: Andris Kapusts), kuras ietvaros ievērojam un 
svinam visus gadskārtu svētkus un svinamās dienas, kā arī veicam pieredzes apmaiņas braucienus un izglītojamies 
pieaicinot profesionālus ar lekcijām, par dažādām tēmām (etnomuzikoloģija, vēsture, senvietas, folklotas izpēte utt.).  
Piedalāmies dažādos festivālos, koncertos un notikumos, lai stiprinātu sevi, savu kopienu un Latviju. 

✓ Pētījumu izbraukumi pētot tradīcijas, kultūru, rituālus, svētvietas, sakrālas celtnes, cilvēkus un dabu kā Latvijā tā ārpus 
Latvijas (kaimiņvalstis, Eiropa, Peru, Meksika, Kambodža un citi); 

✓ 2023. gadā padziļināti apgūts Prof. I. Pīgoznes mācību kurss par apģērbu pētīšanu (tautastērpu izzināšana); 
✓ 2023. gadā vadīts izglītojošs lekciju cikls Kurzemē par Kurzemes tautastērpiem. No arheoloģijas līdz etnogrāfijai. 
✓ Vairāk kā septiņu gadu pieredze un zināšanu uzkrāšana zinātniskajās konferencēs, kuras saistītas ar tradīciju, folkloras, 

vēstures un arheoloģijas izpēti. 
✓ Regulārs darbs Latvijas muzeju krājumos pētot tautastērpus un to detaļas. 
✓ Kā pasniedzēja darbojos Latvijas Folkloras biedrības organizētajā TRADĪCIJU SKOLĀ ar lekcijām par:  
o Folkloras materiālu, atpazīšanu un vākšana un izmantošana; 
o Rituāla būtība, nozīme un pielietošana; 
o Iniciācijas rituāliem un to vēsturiskām saknēm; 
o Apdziedāšanās latviešu tradīcijā; 
o Latvisks spēks un saknes – latvieša pasaules tvērums. 
✓ Pieredze meistarklašu vadīšanā: 

o Ielīgošana un vainagu pīšana bizē; 
o Lāpu gatavošana; 
o Vasarsvētku tradīciju atjaunošana; 
o Meiteņu iniciācijas rituālu vadīšana; 
o Latviešu tradicionālo masku būtība – to gatavošana; 
o Krustabu, kāzu, mičošanu ritālu vadīšana.  

✓ Dalība ar tradicionālo kultūru un folkloru saistītos festivālos un norisēs: 
o Ikgadēja dalība Starptautiskajā masku tradīciju festivālā; 
o Dalība festivālos Baltica un Dziesmu un Deju svētkos; 
o Dalība starptautiskajos rudens tradīciju festivālos “Rudenāji”; 
o Dalība tradicionālās mūzikas festivālā Lietuvā “Griežynė” 
o Dalība Lietuvas Romovas vasaras nometnē “Žoline” ar Lekcijām par latviešu krustabu rituālu un latviskajām 

tradīcijām. 
o Latvijas pārstāvēšana Baltu vienības dienā Šatrijas kalnā Baltu vienības rituālā. 

✓ Dalība Latviskās dzīvesziņas nometnēs TREJDEVIŅI kopā ar Latvijas Folkoloras Biedrības vadītāju Andri Kapustu nedēļas 
garumā vadot mācības un praktiskās nodarbības par latviešu tradīcijām un tradicionālās dziedāšanas tehnikām un 
apdziedāšanās tradīcijām. 

✓ Savā ikdienas dzīvē darbs vienā no Latvijas lielākajiem uzņēmumiem  kā nodaļas vadītāja līdz ar ko ir pieredze: uzstāties, 
prezentēt, argumentēt, arī ar uzstāšanos konferencēs, komandas vadīšanā un koordinēšanā un citās jomās. 

✓ Dalība skolu karjeras dienās ar lekcijām par IT un Telco nozares aspektiem karjeras izvēlē jauniešiem; 
✓ Dalība profesionālajās starptautiskās konferencēs visā pasaulē IT , Telco un finanšu jomā. 

 


